

Protokoll fra distrikts årsmøte i Aust-Agder Bygdekvinnelag 15. mars 2025 på Høgtun kultursenter i Marnardal

Åpning ved leder i Aust-Agder Bygdekvinnelag Liv Bruskeland Holm, som ønsket delegater, tidligere fylkes/distriktsledere, æresmedlem Liv Mollestad og NBK utsending Borghild Grav Strekerud velkommen!

Årsmøte start

Saksliste:

Sak 1. Navneopprop og telling av stemmeberettigede - 24 delegater

Sak 2. Godkjenning av innkalling og saksliste- godkjent

Sak 3. Valg av referent- Tove Nævisdal (Åmli bygdekvinnelag)

Sak 4. Valg av to til å underskrive protokollen- Christine Sandland og Wigdis Haga (Høvåg Bygdekvinnelag)

Sak 5. Valg av møteleder- Liv B. Holm

Sak 6. Årsmelding 2024 – Godkjent.

Milly O. Grundesen kommenterte at det var positivt med oversikt over aktivitetene i lagene. Dette er til stor inspirasjon for andre lag. Hun tipset også om å kontakte beredskapsansvarlig i egen kommune for et besøk, siden dette er et år med beredskap i fokus. Flere lokallag har hatt foredrag om tema.

Sak 7. Regnskap 2024 – Godkjent. Det kom en kommentar på at ikke noe av kontingenten gir noe tilbake til lokallagene.

Sak 8. Innkomne saker – Invitere tidligere distriktsledere til årsmøtet på distriktslagets regning. Dette blir behandlet på konstituerende sammenslåings møte.

Sak 9. Nedlegging av Aust-Agder Bygdekvinnelag. Dette ble først besluttet med stort flertall på forrige årsmøte.

Regnskapet blir avsluttet i sammenheng med nedlegging av laget. Årsmøtet har vedtatt at regnskap skal slås sammen fra 1.1.2025. Utgiftene fra 1.1 til d.d. blir ført og overføres til Agder distriktslag fra 1.1.2025. Årsmøtet vedtar også å legge ned organisasjonsnummeret fra samme dato og får nytt org.nr. sammen med tidligere Vest-Agder.

Sak 10. Hilsninger og avslutning

Borghild G. Strekerud fra sentralstyret fikk ordet. Hun har sammen med Monika Frisvold bistått i prosessen med sammenslåing. Hun fikk en bokgave.

Æresmedlem Liv Mollestad ble hedret med en blomst for sin innsats gjennom mange år.

Avtroppende styre i Aust-Agder ; Liv B.Holm (leder), Mona H. Seljås (nestleder), May Brit Stenjør (kasserer), Kjersti Fossing (sekretær), Kari Hagelia Olstad (styremedlem), Evelyn Honnemyr (1.vara), Kristin Nomeland (2.vara), Marianne Goderstad (Bondelagets representant)ble takket av. Mona H. Seljås. og Liv B. Holm fikk blomster for sin innsats. Evelyn Honnemyr har ikke vært aktiv i styre/møtearbeid. Resten av styret var ikke til stede.

Malmfrid N. Homme fikk blomster som leder av valgnemda. Hun har sammen med valgnemda fremskaffet kandidater til det nye Agder Styret.

Christine Sandland fikk blomster for å ha vært med i utvalget sammen med Liv B.Holm, Siss Ågedal og Walborg N. Lohne som har jobbet fram et felles styre i Agder.

Tove Nævisdal, for å være ordstyrer i det gamle og nye styret.

Borghild G. Strekerud fikk bokgave for sammen med Monika Frisvold ha vært en god støtte og hjelp i arbeidet med sammenslåing.

Årsmøte slutt

Referent

Tove Nævisdal

Protokollunderskrift

Christine Sandland

24/3-25 Christine Sandland

Protokollunderskrift

Wigdis Haga

Wigdis Haga